
Nr. Spielklasse Mannschaftsname Farbe Trikot 1 Farbe Hose 1 Farbe Stutzen 1 V. Nr.
1 Landesliga BV Germania Wolfenbüttel gelb blau gelb 01020520

1 Landesliga Goslarer SC Blau Blau Blau 01014150

1 Landesliga KSV Vahdet Salzgitter rot rot rot weiss 01019622

1 Landesliga MTV Wolfenbüttel Blau Blau Blau 01020532

1 Landesliga SC Gitter Dunkelblau weißDunkelblau Dunkelblau 01019140

2 Bezirksliga FC Othfresen blau weiß blau 01014370

2 Bezirksliga FG Vienenburg/Wiedelah Blau Weiß Weiß 01014440

2 Bezirksliga Goslarer SC 08 II Blau Blau Blau 01014150

2 Bezirksliga MTV Salzdahlum gelb blau gelb 01020350

2 Bezirksliga MTV Wolfenbüttel II Rot-Weis gestreift Blau Rot 01020532

2 Bezirksliga SV Neiletal weiß schwarz schwarz 01014345

2 Bezirksliga SV Fortuna Lebenstedt Rot Blau Rot 01019280

2 Bezirksliga SV Rammelsberg gelb schwarz gelb 01014380

2 Bezirksliga SV Innerstetal weiß rot weiß 01019260

2 Bezirksliga SV Union Salzgitter royal royal royal 01019520

2 Bezirksliga TSG Bad Harzburg blau blau blau 01014042

2 Bezirksliga TSV Münchehof rot rot rot 01014340

2 Bezirksliga TSV Schöppenstedt grün grün grün 01020400

2 Bezirksliga TSV Sickte Grün weiss grün grün 01020420

2 Bezirksliga TSV Üfingen schwarz/grün   schwarz grün 01019620

2 Bezirksliga TuS Cremlingen weiß      Sommer weiß         Sommer weiß       Sommer 01020080

2 Bezirksliga VfL/TSKV Oker gelb-blau-rot Blau Gelb 01014360

2 Bezirksliga VfL Salder Blau Blau Blau 01019400

3 Kreisliga BV Germania Wolfenbüttel II gelb blau gelb 01020520

3 Kreisliga ESV Wolfenbüttel weiß/schwarz schwarz schwarz 01020530

3 Kreisliga FC  Arminia Adersheim Blau/weiss Blau/weiss Blau/weiss 01020020

3 Kreisliga FC Groß Döhren weiß oder rot weiß oder rot weiß oder rot 01014160

3 Kreisliga FC RW Rhüden Weiß Rot Rot 01014390

3 Kreisliga FC Viktoria Thiede gelb schwarz/gelb schwarz 01019600

3 Kreisliga FC 45 Salzgitter Weiß Schwarz Schwarz 01019440

3 Kreisliga FSV Fuhsetal Weiß-Rot Rot Rot 01020175

3 Kreisliga MTV Dettum Rot Rot Rot 01020100

3 Kreisliga MTV Lichtenberg Blau/Gelb Blau 01019320

3 Kreisliga MTV Schandelah-Gardessen rot rot rot 01020370

3 Kreisliga SC Gitter II Weiß/Blau hellblau hellblau 01019140

3 Kreisliga SC 18 Harlingerode Rot/Gelb Rot Rot 01014190



Nr. Spielklasse Mannschaftsname Farbe Trikot 1 Farbe Hose 1 Farbe Stutzen 1 V. Nr.
3 Kreisliga Sportfreunde Ahlum weiß/rot/blau weiß rot 01020030

3 Kreisliga SG Klein Mahner Blau Blau Blau 01014270

3 Kreisliga SG Roklum-Winnigstedt e.V. rot rot rot 01020331

3 Kreisliga SV Borussia Salzgitter weiß blau weiß 01019480

3 Kreisliga SV Emekspor Langelsheim Rot Rot Rot 01014112

3 Kreisliga SV Fümmelse blau blau blau 01020120

3 Kreisliga SV Halchter blau blau blau 01020200

3 Kreisliga SV Kissenbrück Schwarz/Rot/Weiß Schwarz Schwarz 01020260

3 Kreisliga SV Schladen Rot Rot Rot 01020380

3 Kreisliga SG Ildehausen/Kirchberg Rot Rot Rot 01014220

3 Kreisliga TSG Wildemann Blau/schwarz Blau Blau 01014470

3 Kreisliga TSV Hallendorf Blau Blau Blau 01019200

3 Kreisliga TSV Immenrode Weiss Blau Blau 01014230

3 Kreisliga TSV Lengde Rot weiß Rot 01014300

3 Kreisliga VfB Dörnten Grün Weiss Grün 01014110

3 Kreisliga VfL/TSKV Oker II Schwarz-Weiß Schwarz schwarz 01014360

3 Kreisliga VfR Langelsheim Gelb Schwarz Schwarz 01014280

4 1.Kreisklasse MTV Salzdahlum II schwarz schwarz Schwarz/gelb 01020350

4 1.Kreisklasse AKV Salzgitter rot rot rot 01019001

4 1.Kreisklasse ESV Achim/Börßum blau blau blau 01020010

4 1.Kreisklasse SG Altenau/Buntenbock Grün Schwarz Grün 01014010

4 1.Kreisklasse FC Germania Bleckenstedt blau gelb blau 01019070

4 1.Kreisklasse FC Othfresen II blau blau blau 01014370

4 1.Kreisklasse FC Zellerfeld Gelb Blau Blau 01014490

4 1.Kreisklasse KSV Vahdet Salzgitter II Rot-Weiß Rot Rot 01019622

4 1.Kreisklasse KSV Vahdet Salzgitter III Rot-Weiß Rot Rot 01019622

4 1.Kreisklasse Lindener SV Rot Blau Blau 01020290

4 1.Kreisklasse MTV Bornhausen grün grün grün 01014050

4 1.Kreisklasse MTV Groß Denkte Blau/Gelb Blau Gelb 01020160

4 1.Kreisklasse MTV Schandelah-Gardessen II rot rot rot 01020370

4 1.Kreisklasse SC Hornburg rot grün rot 01020250

4 1.Kreisklasse SG Steinlah/Haverlah grün (kurz) schwarz grün 01019542

4 1.Kreisklasse SG Kl. Schöppenstedt/Cremlingen gelb blau blau 01020280

4 1.Kreisklasse SV Neiletal II weiß schwarz weiß 01014345

4 1.Kreisklasse SSV Remlingen gelb blau blau 01020330

4 1.Kreisklasse SV Borussia Salzgitter II weiss blau blau blau 01019480



Nr. Spielklasse Mannschaftsname Farbe Trikot 1 Farbe Hose 1 Farbe Stutzen 1 V. Nr.
4 1.Kreisklasse SV Braunlage Rot Rot Rot 01014060

4 1.Kreisklasse SV Engelade/Bilderlahe schwarz/weiß schwarz schwarz 01014120

4 1.Kreisklasse SV Fortuna Lebenstedt II Rot Blau Rot 01019280

4 1.Kreisklasse SV Fortuna Lebenstedt III Rot Rot Rot 01019280

4 1.Kreisklasse SV GA Gebhardshagen Grün / Weiß Blau Blau 01019122

4 1.Kreisklasse SV Göttingerode Grün Schwarz Schwarz 01014130

4 1.Kreisklasse SV Innerstetal II weiß rot rot 01019260

4 1.Kreisklasse SV Union Salzgitter II royal royal weiß 01019520

4 1.Kreisklasse SV Wendessen Rot Schwarz Rot 01020480

4 1.Kreisklasse SV Hahndorf weiß schwarz weiß 01014180

4 1.Kreisklasse TSG Bad Harzburg II blau blau blau 01014042

4 1.Kreisklasse TSG Jerstedt blau blau schwarz 01014240

4 1.Kreisklasse SG Bredelem/Astfeld grün grün grün 01014070

4 1.Kreisklasse TSV Destedt gelb blau blau 01020090

4 1.Kreisklasse TSV Leinde schwarz schwarz schwarz 01020285

4 1.Kreisklasse TSV Lesse Gelb Blau Blau 01019300

4 1.Kreisklasse SV Neiletal II weiß schwarz schwarz 01014330

4 1.Kreisklasse TSV Salzgitter Grün Schwarz Grün 01019420

4 1.Kreisklasse TSV Schöppenstedt II grün grün grün 01020400

4 1.Kreisklasse TSV Sickte II grün grün grün 01020420

4 1.Kreisklasse TSV Üfingen II grün grün grün 01019620

4 1.Kreisklasse TuS Clausthal-Zellerfeld Blau Blau Blau 01014100

4 1.Kreisklasse SG Bohrstadt I Gelb Blau Blau 01020110

4 1.Kreisklasse VfL Liebenburg Rot Rot Rot 01014310

4 1.Kreisklasse VfL Salder II Blau Weiss Blau 01019400

4 1.Kreisklasse WSV Wiedelah Gelb-Blau gestreift blau gelb 01014464

5 2.Kreisklasse AKV Salzgitter II Blau Blau 01019001

5 2.Kreisklasse ESV Wolfenbüttel II schwarz/weiß scharz/weiß schwarz 01020530

5 2.Kreisklasse FC Arminia Adersheim II Blau Schwarz Schwarz/Blau 01020020

5 2.Kreisklasse FC Arminia Adersheim III Blau Blau/Weiss Blau 01020020

5 2.Kreisklasse SG Gr.Döhren/Liebenburg rot oder weiß rot oder weiß rot oder weiß 01014160

5 2.Kreisklasse FC Othfresen III blau-weiß weiß blau 01014370

5 2.Kreisklasse FC RW Rhüden II Rot Rot Rot 01014390

5 2.Kreisklasse SG Süd-Elm/Sambleben Rot Dunkelblau Dunkelblau 01020421

5 2.Kreisklasse FC 45 Salzgitter II Weiß Schwarz Schwarz 01019440

5 2.Kreisklasse FSV Fuhsetal II Weiß Rot Rot 01020175



Nr. Spielklasse Mannschaftsname Farbe Trikot 1 Farbe Hose 1 Farbe Stutzen 1 V. Nr.
5 2.Kreisklasse Hötzumer SV Weiß Schwarz Schwarz 01020230

5 2.Kreisklasse KSV Vahdet Salzgitter IV Rot Rot Rot 01019622

5 2.Kreisklasse MTV Seesen blau weiß 01014402

5 2.Kreisklasse MTV Groß Denkte II Gelb Schwarz Gelb 01020160

5 2.Kreisklasse MTV Lichtenberg II Hellblau/Weiss Hellblau Hellblau 01019320

5 2.Kreisklasse RSV Groß Mahner I Blau Blau Blau 01019160

5 2.Kreisklasse SG Stöckheim / Thiede Marine/Hellblau Marine Marine 01020180

5 2.Kreisklasse SG Mahner II Blau Blau Blau 01014270

5 2.Kreisklasse SG Sehlde/Steinlah/Haverlah Hell Blau Dunkel Blau Hell Blau 01019540

5 2.Kreisklasse STV Ringelheim weiß weiß 01019380

5 2.Kreisklasse SV Arminia Klein Döhren gelb blau blau-gelb 01014260

5 2.Kreisklasse SV Eintracht Burgdorf Anthrazit Anthrazit Anthrazit 01019080

5 2.Kreisklasse SV Fümmelse II schwarz schwarz schwarz 01020120

5 2.Kreisklasse SV GA Gebhardshagen II dunkel Blau /Schwarz dunkel Blau dunkel Blau 01019122

5 2.Kreisklasse SV Rammelsberg II gelb gelb gelb 01014380

5 2.Kreisklasse SG Lobmachtersen/Bleckenstedt grün schwarz schwarz 01019340

5 2.Kreisklasse SV Victoria Heerte rot rot rot 01019240

5 2.Kreisklasse SV Weddingen Rot Weiss Rot 01014450

5 2.Kreisklasse SG Ildehausen/Kirchberg II weiß-blau-rot gestreift  blau rot 01014220

5 2.Kreisklasse TSV Beinum rot rot rot 01019060

5 2.Kreisklasse SG Bohrstadt II Blau Blau Blau 01020060

5 2.Kreisklasse SG Bredelem/Astfeld II rot weiss rot 01014070

5 2.Kreisklasse SG Wolfshagen/Lautenthal blau-gelb blau blau 01014480

5 2.Kreisklasse TSV Gielde gelb blau blau 01020130

5 2.Kreisklasse SG Lochtum/Vienenburg gelb schwarz gelb 01014320

5 2.Kreisklasse SG Roklum/Winnigstedt/Semmenstedt Blau Weiss Blau 01020410

5 2.Kreisklasse TSV Üfingen III schwarz schwarz schwarz 01019620

5 2.Kreisklasse TSV Volzum schwarz-gelb schwarz schwarz 01020446

5 2.Kreisklasse TSV Westerode Rot Rot Rot 01014460

5 2.Kreisklasse TuS Clausthal-Zellerfeld II Schwarz Schwarz Schwarz 01014100

5 2.Kreisklasse VfL/TSKV Oker III Gelb Blau blau 01014360

5 2.Kreisklasse VfR Langelsheim II Gelb Schwarz Gelb 01014280

6 3.Kreisklasse Hohegeisser SV 01014210

6 3.Kreisklasse BSV Bruchmachtersen Rot Schwarz Rot 01019075

6 3.Kreisklasse SG Achim/Börßum/Hornburg blau blau blau 01020010

6 3.Kreisklasse SG Süd-Elm/Sambleben II schwarz Rot 01020421



Nr. Spielklasse Mannschaftsname Farbe Trikot 1 Farbe Hose 1 Farbe Stutzen 1 V. Nr.
6 3.Kreisklasse FC Zellerfeld II Blau-Weiß Gelb Blau 01014490

6 3.Kreisklasse F.C.Fatih Salzgitter 01019410

6 3.Kreisklasse KSC Wolfenbüttel rot rot rot 01020531

6 3.Kreisklasse KSC Wolfenbüttel 2 marine/rot schwarz schwarz 01020531

6 3.Kreisklasse Lindener SV II Rot Rot Rot 01020290

6 3.Kreisklasse Lindener SV III Rot/blau blau blau 01020290

6 3.Kreisklasse MTV Dettum II weiß rot weiß 01020100

6 3.Kreisklasse MTV Goslar weiß weiß weiß 01014140

6 3.Kreisklasse SG Denkte/Ahlum/Wittmar Rot Blau Rot 01020160

6 3.Kreisklasse RSV Groß Mahner II Blau Blau Blau 01019160

6 3.Kreisklasse SG Lucklum/Veltheim I weiß weiß weiß 01020300

6 3.Kreisklasse SC Gitter III blau blau blau 01019140

6 3.Kreisklasse SC 18 Harlingerode II Rot/Gelb Rot Rot 01014190

6 3.Kreisklasse SG Schliestedt/Vahl./Schöpp. blau/gelb blau blau 01020395

6 3.Kreisklasse SV Neiletal III gelb blau gelb 01014345

6 3.Kreisklasse SV Bor. Salzgitter III blau/weiß blau 01019480

6 3.Kreisklasse SV Cramme Blau Blau Blau 01020070

6 3.Kreisklasse SV Emekspor Langelsheim II schwarz schwarz schwarz 01014112

6 3.Kreisklasse SV Engelade/Bilderlahe II weiß schwarz schwarz 01014120

6 3.Kreisklasse SV Fümmelse III blau blau blau 01020120

6 3.Kreisklasse SV Göttingerode II Schwarz Weiß Schwarz 01014130

6 3.Kreisklasse SG Gr. Biewende/Kissenb./Rem. blau blau blau 01020140

6 3.Kreisklasse SG Gustedt/Innerstetal Hellblau Weiß Hellblau 01019180

6 3.Kreisklasse SV Halchter II blau/rot blau blau 01020200

6 3.Kreisklasse SV Schladen II weiss rot rot 01020380

6 3.Kreisklasse SV Upen Blau Blau Blau 01014430

6 3.Kreisklasse SG Lucklum-Veltheim II Grün Grün Grün 01020440

6 3.Kreisklasse SG BaCraHeLo rot rot rot 01019240

6 3.Kreisklasse WBR Wartjenstedt schwarz schwarz schwarz 01019640

6 3.Kreisklasse SV Wendessen II Rot Weiß Rot Rot 01020480

6 3.Kreisklasse TSG Bad Harzburg III blau blau blau 01014042

6 3.Kreisklasse SG Jerstedt/Dörnten blau blau blau 01014240

6 3.Kreisklasse TSV Beinum II schwarz schwarz schwarz 01019060

6 3.Kreisklasse TSV Destedt II gelb blau blau 01020090

6 3.Kreisklasse TSV Fortuna Salzgitter rot schwarz rot 01019460

6 3.Kreisklasse TSV Münchehof II 01014340



Nr. Spielklasse Mannschaftsname Farbe Trikot 1 Farbe Hose 1 Farbe Stutzen 1 V. Nr.
6 3.Kreisklasse TSV Hallendorf II 01019200

6 3.Kreisklasse TSV Herrhausen Weiss Schwarz Schwarz 01014200

6 3.Kreisklasse TSV Leinde II grün/weiß grün grün/weiß 01020285

6 3.Kreisklasse TSV Lengde Rot Rot Rot 01014300

6 3.Kreisklasse TSV Salzgitter II grün schwarz schwarz 01019420

6 3.Kreisklasse TSV Westerode II Rot Rot Rot 01014460

6 3.Kreisklasse VfL Salder III Blau Blau Blau 01019400

6 3.Kreisklasse VFR Weddel gelb grün grün 01020460

6 3.Kreisklasse Wehrer SV blau blau blau 01020470


